中国氟硅有机材料工业协会
中氟硅协 [2020] 号

关于召开“2020（第四届）氟化工高端发展论坛”
的预通知
各相关单位：
为推动氟化工产业集群加快发展与持续升级，中国氟硅有机材料工业协会联合淄博市人民政府、桓台县人民政府，定于2020年12月16-18日在淄博举办“2020（第四届）氟化工高端发展论坛”，会议设含氟精细化学品、改性氟树脂（氟涂料）两个分会场。同期举办“2020第三届中国·淄博国际化工新材料产业大会”、“2020中国氟硅行业安全环保工作研讨会”、“2020（第十八届）有机硅精细化学品技术交流会”、“2020中国氢燃料电池关键材料及设备高峰论坛”、“2020（第五届）环氧树脂高端应用技术交流会”、“2020中国PO-PPG-PU产业链高质量发展论坛”及“2020首届淄博新材料“四新”（新技术·新装备·新应用·新业态）展览会”。会议规模合计2000人，展出面积10000平米，展商200家，专业观众10000人。具体通知如下：
一、组织机构
支持单位：淄博市人民政府
主办单位：中国氟硅有机材料工业协会
承办单位：桓台县人民政府
北京氟硅科技发展有限公司
协办单位：北京国化新材料技术中心
支持媒体：氟硅网、氟硅材料（公众号）、化工新材料网、氟化工（公众号）、中国有机硅论坛、有机硅（公众号）、化工新材料（公众号）、环氧树脂及应用（公众号）、表面活性剂发展中心（公众号）
会议网址：www.sif.org.cn  www.hgxcl.org.cn

二、暂定日程
（一）时间：2020年12月16-18日
（二）地点：淄博市 齐盛国际宾馆
（三）日程安排
	12月15日下午
	注册、签到

	12月16日上午
	2020第三届中国·淄博国际化工新材料产业大会

	12月16日下午
	2020首届淄博新材料“四新”（新技术·新装备·新应用·新业态）展览会开幕式

	12月17日全天
	含氟精细化学品分会场

	12月18日上午
	改性氟树脂（氟涂料）分会场

	12月18日下午
	参观东岳开发区、马桥工业园区

三、收费标准

（一）参会费用

11月30日前汇款2800元/人；11月30日后汇款及现场缴费3200元/人。团体支付另有优惠。报名超5人或赞助超2万，可送9平标准展位，超出部分按1000元/平；
（二）商务合作

会议接受赞助发言、展位、展桌、手册广告、挂绳、胸卡、易拉宝、手提袋、客户对接等各类商务合作，详询会务组。
四、联系方式

彭雪丽 15827382090（微同）pengxueli@hgxcl.org.cn

贾海港 17614421946 (微同) jiahaigang@hgxcl.org.cn

郑东昊 13301237632 (微同) cafsi@sif.org.cn
附件1：参会回执表
附件2：分会场邀请议题
中国氟硅有机材料工业协会
二〇二〇年九月十日
附件1
参 会 回 执 表
	会议名称
	2020（第四届）氟化工高端发展论坛

	企业名称

	税号*
	                               （开普票填）

	经营产品
	（限填3种，将录入会议名录展示）

	通讯地址

	邮  编

	参会代表
	姓  名
	职  务
	手  机
	电子邮箱

	详细信息*

	参会费用*
	11月30日（含）前汇款
	现场

	1-3人
	2800元/人
	3200元/人

	4人及以上
	2500元/人
	2900元/人

	___万___仟 __佰__拾 ___元  ￥：______元
（含会费、餐饮，不含住宿，汇款注明：氟化工会议）

	付款方式
	户  名：北京氟硅科技发展有限公司
开户行：中国工商银行北京化信支行
账  户：0200 2282 0920 0003 018

	住宿信息*
	会议酒店：齐盛国际宾馆 淄博市张店区北京路69号，0533-2808777
住宿酒店与会场酒店、展会之间安排往返巴士

	高级双床380元/天（含早）＿间；大床380元/天（含早）＿间；填数字0、1或2或3（签到时间12月15日，会议时间12月16-18日）
住宿时间：＿月＿日至＿月＿日   共＿天
（因会议人数多，房间有限，未提前支付会议费的，住宿请自行安排。会务组仅负责提前预留房间，房费与酒店直接结算，预留房间截止日期11月25日)

	是否布展*
	□是  (否
	是否参观*
	□东岳经济区   □马桥开发区     □否

	交通信息
	到达：12月  日 具体时间     ，航班车次：      ；□济南机场 □淄博北站 □淄博站
返程：12月  日 具体时间     ，航班车次：      ；□济南机场 □淄博北站 □淄博站

	会务组
	彭雪丽 15827382090(微同)  pengxueli@hgxcl.org.cn
贾海港 17614421946(微同)  jiahaigang@hgxcl.org.cn
郑东昊 13301237632(微同)  cafsi@sif.org.cn

	提示：*为必填项。参会单位请把报名表Email至会务组（以上一人即可），以便制作通讯录等资料；我们提前开发票带到会场。如需增值税专用发票，请提供开票资料详情。
开专票资料

附件2

会议暂定议题
主论坛：
1、领导致辞
2、开幕式启动仪式
3、主旨发言
（1）十四五化工新材料产业政策动向及发展展望
（2）氢能与新能源技术突破与加速产业化带来的机遇
（3）“大健康”与新材料、新技术
（4）氟化学前沿：氟材料高等技术
（5）先进复合材料在商用飞机上的应用
（6）我国PO-PPG-PU产业发展现状及未来发展前景
（7）桓台县化工新材料发展现状及规划
分论坛一：含氟精细化学品专题
1、全氟聚醚防指纹涂层的制备技术
2、全氟聚醚及其衍生物研究进展
3、含氟中间体及精细化学品现状及发展分析
4、含氟氨基酸及其衍生物在多肽药物中的应用

5、含氟氨基酸在药物设计中的应用

6、含氟医药及其中间体研究及发展
7、含氟新农药的研究进展
8、新型含氟活性染料及解决方案
9、含氟染料废水的治理
10、含氟中间体在农药中的开发与应用

11、超耐候含氟材料的研究应用

12、芳香族化合物的绿色亲电氟化
13、含氟功能材料在锂离子动力电池中的应用
14、乳液聚合新技术在含氟聚合物功能性涂层材料中的应用
15、含氟合成润滑油及其应用
16、四氟苯系列液晶中间体的应用与发展
17、全氟聚醚润滑剂及其摩擦学特性研究

18、含氟农药与环境可持续发展
19、六氟丙烯基新型含氟表面活性剂的研究
20、全氟辛烷磺酸(PFOS)生物降解研究进展
21、如何减少全氟或多氟烷基物质(PFAS)的使用
分论坛二：改性氟树脂（氟涂料）专题
1、PTFE疏油改性技术的应用研究
2、基于PTFE增强共混聚合物的改性高温质子交换膜
3、活性炭/聚四氟乙烯改性在油水分离中的研究
4、X射线辐射改性PTFE的分子结构评价
5、PTFE改性树脂立方氮化硼磨具性能的研究
6、PTFE-g-PAA改性酚醛树脂的制备及其在磨具中的应用
8、聚四氟乙烯颗粒喷涂改性环氧树脂防冰表面
9、改性PVDF膜在染料废水处理中的应用与进展
10、聚全氟乙丙烯/FKM-26乳液共混改性生胶性能研究
11、改性聚全氟乙丙烯(FEP)对钢材防腐蚀性能的影响
12、FeP改性的催化剂的制备和电化学性能研究
13、环氧改性氟树脂的研究和应用前景.
14、PTFE表面改性处理方法的研究现状与发展
15、含氟聚合物基体的改性方法及其复合制品
16、化学改性聚酰亚胺纤维与聚全氟乙丙烯复合材料的制备与表征
17、有机硅改性三氟氯乙烯氟树脂乳液的研究
18、氟改性聚丙烯酸酯型印花涂料的研制
19、柔性交联乙烯四氟乙烯共聚物制备及性能研究
20、聚四氟乙烯改性多孔表面研究与应用